
- Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della
AOOUSPGO· Ambito territoriale di Gorizia

REGISTRO UFFICIALE
0002053 . 02/0912019 • USCITA

!!J!ljl.!lRIIlI~

,>USR.

~

Ministero del! 'istruzione, del! 'università e del!a ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia

UfficioIV - Ambito territorialeper la Provincia di Gorizia
34170 Gorizia - via Rismondo, 6 - Tel: 0481 33365

e-mail: usp.go(iìistruzione.il;lIspgo(Ò)postacel.t.istruzione.il
CF. 80004420313 http://www.scuolafog.it

UFFICIOSCUOLE PRIMARIE E DELL 'INFANZIA

IL DIRIGENTE REGGENTE

VISTO il proprio decreto prot.n, AOOUPGO 1997 di data 29/08/2019;
VISTA l'ipotesi di CCNI per l'anno scolastico 2019/20 dd. 12/07/2019 concernente le utilizzazioni

del personale docente immesso in ruolo entro l' a.s. 2018/19 a seguito di riserva in GAE;
CONSIDERATO che il giorno 31 agosto 2019 sono state effettuate ulteriori nomine in ruolo dalla

graduatoria di merito regionale del Concorso Straordinario per la scuola dell'infanzia di cui
al DDG 1546/2018;

TENUTO CONTO della richiesta espressa dall'interessata ai sensi del CCNI sopra citato;

DECRETA

Limitatamente all'a.s. 2019/2020 è disposta l'utilizzazione della sottoelencata docente

GODEAS
ELENA 28/03/1966 GO SCUOLA INFANZIA GO AN·COMUNE

UDAA82300L - Val
TAGLIAMENTO -
AMPEZZO

GOAA80200N -
F.U. DELLA
TORRE - NORMALE
GRADISCA
D'IS.

L'interessata dovrà assumere servizio presso la sede indicata in data 2/09/2019:

IL DIRIGENTE REGGENTE
Dott. Dino CASTIGLIONI

ÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀ

AL DIRIGENTE SCOLASTICODELL'le. DI AMPEZZO (UD)
AL DIRIGENTE SCOLASTICODELL'IC DI GRADISCAD'ISONZO
ALL'UFFICIO V - Ambito territoriale per la provincia di UDINE
ALLEOO.SS.
AL SITOWEB
ALBO

il referente
Ade/ca Quargnali.0481/33365 int.686/4 Firmato digitalmente da

CASTIGLIONI DINO
C=IT
O = MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

https://spcdocumentale.pubblica.istruzione.itlfolium/indeX.do 1/1


